KK liegend - Wertung — Herren I-11 StartNr: 14
StandNr: 44 30. Oktober 2020 16:56
Flemming, Alexander #44252144 PSV Olympia Berlin e.V.
Ergebnis: 587 (617.5)

Serien: 98 96 99 98 97 99

Zihler: 47 130 0 0 0 O O O O

Innenzehner: 36

weiteste: 1107 (11), 1099 (33), 1093 (49)

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

96.8 (27.) 121.6 (36.) 125.2 (57.)
0.12 mm rechts, 1.13 mm tief
4.20, horizontal: 4.66, vertikal: 3.67

Serie 1:
10.8 *
10.1 7/

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.6~

10.1 ¥
@ beste Teiler

Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.1—~
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.7 *
10.8 *

@ beste Teiler

Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
10.1 #
10.1 <

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.4 *
10.4 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

9.8~ 10.4 *
10.3> 10.2 N
155.3(1.) 187.3(9.) 357.0(5.)
2.38 mm rechts, 0.16 mm tief
3.90, horizontal: 4.63, vertikal: 3.00

10.5 * 9.7«

104 * 9.7~
177.6 (14.) 284.2 (15.) 343.9 (12.)
0.25 mm rechts, 0.38 mm hoch
5.48, horizontal: 5.90, vertikal: 5.02

10.4 * 9.9«

10.8 * 10.4 *
96.8 (27.) 166.8 (30.) 236.4 (26.)
0.74 mm links, 0.78 mm tief
3.82, horizontal: 4.73, vertikal: 2.61

10.8 * 9.6~

9.9 \ 10.4 *
121.6 (36.) 140.0 (32.) 172.8 (31.)
1.49 mm rechts, 2.55 mm tief
3.55, horizontal: 4.25, vertikal: 2.66

9.9 \ 10.3 *

10.2 ¥ 10.5 *
126.8 (45.) 385.4 (48.) 504.3 (43.)
1.49 mm links, 2.89 mm tief
4.62, horizontal: 4.45, vertikal: 4.78

104 * 104 *

10.8 * 9.9«
125.2 (57.) 201.6 (54.) 257.7 (60.)
1.13 mm links, 0.77 mm tief
3.19, horizontal: 3.55, vertikal: 2.77

9.8~
10.7 *

10.7 *
10.4 *

10.2 %
10.0 ~

10.1
10.3 *

10.3 *
9.6 ¥

10.7 *
10.4 *

10.5 *
10.4 *

10.6 *
9.6 %

10.5 *
10.7 *

10.7 *
104 *

10.8 *
9.7 %

10.3 *
10.6 *
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